РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертой сессии четвертого созыва

30 марта 2022г.                               с. Ускуч                                              № 24-2

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 4 Устава

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение,

принятого решением Совета депутатов Верх-Пьянковского сельского

поселенияот 20.06.2016 г. N16-3, в целях обеспечения и повышения

комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения

санитарного и эстетического состояния территории Верх-Пьянковского

сельского поселения, Сельский Совет депутатов Верх-Пьянковского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства

территории муниципального образования Верх-Пьянковское сельское

поселение, утвержденные решением Сельского Совета депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения от 29.08.2018 № 29-5:

1.1. Пункт 43 изложить в следующей редакции:

«43. Собственники индивидуальных жилых домов имеют право

временного хранения на территории, прилегающей к принадлежащим им

жилым домам, строительных материалов, дров, сена, грунта, гумуса, навоза,

угля не более 15-ти календарных дней с момента их размещения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном

стенде села Ускуч, а также на официальном сайте муниципального

образования "Чойский район", на странице Верх-Пьянковского сельского

поселения.

Председатель сельского Совета депутатов

Верх-Пьянковского сельского поселения                                        С.А.Ширяева